
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

la 1% Btianmaz 55:30 pRESOLIGION Bor-I6=órbdo did] 53 a 20013 

23. 19  Absicos y BROGADO. HIS SOLORZANO VALLEJO, note vitae 
INTENDENTE DE COMPAJIAS DE MACHALA 

EROS RO RT E OR ORAR E APA LM la otado viroiiegesk 
CONSIDERANDO: 

MER. Lo alo ce merda Td ah BN ss ralsdieM 
QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de 
la escritura pública de constitución de LANGOSTINOS CAROLFA 
C. LIDA. otorgada ante-el Notario Cuarto del cantón Machala 
el 6 de febrero de 1499, jmtamente con. , la... solicitud para 
su aprobación; 

UA 
da, 

QUE se ha emitido: Ande. Esvorale para la aprobación 
solicitada; . . 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el sefor 
Superintendente de Compañías, mediante Resoluciones Nos.ADM- 
92483 de 12 de noviembre de 1292, ADM-93213 de 1 de diciembre 

de 1993; y, ADM-93006 de 11 de enero ded 1993; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de LANGOSTINOS 
CAROLFA C. ILDA,, con domicilio en Machala, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno 

los periódicos de mayor circulación en Machala, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del 
cantón Machala tome nota al maroen de la matriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución; hb) Que el Registrador Mercantil del cantón Macha- 
la inscriba la referida escritura esta resolución; y, 
Cc) Que dichos funcionarios sienten razón e esas anotaciones. 

FER 96 
COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Machala, cel 96 

  

q 
/JEO 

RAZON: Siento como tal que en cumplimiento del Art.2do. 

de la presente RESOLUCION, dictaúa por el INDENDEN 

TE DE COMPAÑTIAS DE MACHALA, tomo nota al manrgen - 

de la matriz de la escritura gue $e apre a del con 

tenido de la misma.- “e Febrero 23 dé _1996.- 

  

   
   

030 MOLINA 
UARTO MACHALA CER u 

 



mn
 

FICO: Que la 

Registro Mercantil 

Repertorio bajo 

presente Resolución queda inscrita en el 

con el No. 127 y anotada en el 

el No. 245. -X-X-X-X-X-K-X7TX-X-X-X-X-X-"KHX— 

Machala, a 28 de Febrero de 1.996 

  
hs :


